



**CENTRUM
ZDROWIA
W MIKOŁOWIE**

CZ/DUM/14/2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym ZP/12/2022 „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z późn.zm.) Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

I

1. Dotyczy Pakietu nr 21, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy mycia posiadające substancję wskaźnikową zawierającą mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

2. Dotyczy Pakietu nr 28: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające informację o kolorze wskaźnika jedynie po sterylizacji. Informacja o kolorze wskaźnika przed procesem sterylizacji jest nieistotna dla użytkownika oceniającego czy rękaw poddany był działaniu czynnika sterylizującego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

3. Dotyczy Pakietu nr 31: Uprzejmie prosimy o informację czy nie nastąpiła omyłka i w miejsce opisu „z zapisem informacji wzdłuż etykiet” Zamawiający miał na myśli opis „z zapisem informacji w poprzek etykiet”, gdyż taki sposób nadruku informacji tj. w poprzek przesuwu etykiet, posiadają etykiety kompatybilne z metkownicą Blitz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

4. Dotyczy Pakietu nr 21 i 31: Asortyment ujęty we wskazanych pozycjach nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowne oświadczenie, że wskazany asortyment nie jest wyrobem medycznym, jednak z powołaniem się na nowe przepisy prawne, ustawa z dnia 20 maja 2010r jest nieobowiązująca.

II

Pakiet 1, poz. 7-8

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł



Czy zamawiający wydzieli poz.7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Rozdziale III pkt 6 SWZ, z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety

Pakiet 2, poz. 27

Czy zamawiający wydzieli poz.27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Rozdziale III pkt 6 SWZ, z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 9,12-13,16

Czy zamawiający wydzieli poz. . 9,12-13,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Rozdziale III pkt 6 SWZ, z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety

Pakiet 5, poz. .12

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Czy Zamawiający wymaga IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 13,

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Czy zamawiający wymaga przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 16

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do SWZ

III

Dotyczy przedmiotu zamówienia

PAKIET NUMER 3

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych, rura dł. ok. 160 cm, gładkie wewnętrznie, zastawka wydechowa, dren o stałej średnicy zakończony elastycznym lejkowatym łącznikiem sterujący zastawką, łącznik podwójnie obrotowy, czysty mikrobiologicznie. Kompatybilny z respiratorem pneumatycznym pNeuton.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu anestetycznego oddechowego dla dorosłych zawierający: 2 karbowane, rozciągliwe rury oddechowe 22 mm, długość: 2,0 m, 1 łącznik kolanko 90° 22mm/15mm, 1 rurę oddechową -średnica wewnętrzna 22 mm, długość: 1,5m. 1 anestetyczny worek oddechowy o pojemności 2,0 L (nie zawiera lateksu), 1 prosty konektor 22mm OD, Złącza 22F/ISO

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego dla dorosłych do respiratora, dł. min.160 cm, dwie karbowane rury 22mm, trójnik Y z odłączalnym od rur, czysty mikrobiologicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

PAKIET NUMER 4

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowy obwód do wentylatora PneuPac paraPAC plus z zewnętrzną linią do monitorowania ciśnienia, filtrem in-Line bez konieczności stosowania nasadki odchylającej strumień powietrza wydychanego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy SWZ i wzoru umowy

1. Prosimy o modyfikację § 8 ust. 2 a) Istotnych postanowień umownych na: „0,2 % wartości umownej brutto towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych (...)”.
2. Prosimy o modyfikację § 8 ust. 2 b) Istotnych postanowień umownych na: „0,2 % wartości umownej brutto, na które została złożona reklamacja za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu wzoru umowy

Juk

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

[Podpis]
dr Cezary Tamczak